

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างก่อสร้างเวทีลานสังคีต มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๗,๒๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน  
พื้นที่ คสล. ความกว้างขนาด ๔.๘๐ เมตร X ความยาวขนาด ๘.๔๐ เมตร  
ตามแบบรูปรายการ จำนวน ๕ แผ่น
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๑๙ มิถุนายน ๒๕๕๘  
เป็นจำนวนเงิน ๑๔๗,๑๖๙.๕๕ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๖.๑ แบบ พร.๔
  - ๖.๒ แบบ พร.๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

|                              |                     |
|------------------------------|---------------------|
| ๗.๑ นายนิคม บั้ววังโป่ง      | ประธานกรรมการ       |
| ๗.๒ นายณัฐวิทย์ ครุบา        | กรรมการ             |
| ๗.๓ นายสุวิทย์ สิริสุทธิ     | กรรมการ             |
| ๗.๔ นางสาวปิยาพรรณ ศิริมาตย์ | กรรมการ             |
| ๗.๕ นางพัทยา คำมุงคุณ        | กรรมการและเลขานุการ |

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ / ผู้ประมาณราคา สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

 ประเภท จ้างก่อสร้างเวทีลานสังคีต มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ เจ้าของอาคาร กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ สถานที่ก่อสร้าง ลานสังคีต มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ (ตรงกันข้ามสันเขื่อนอ่างแก้ว) หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ งานออกแบบและก่อสร้าง กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ แบบเลขที่ \_\_\_\_\_ ประมาณราคาตามแบบ ปร.๕ จำนวน ๓ แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๕๘

| ลำดับ<br>ที่             | รายการ                                | ค่าวัสดุและ<br>ค่าแรงงาน | Factor F/<br>Vat ๗% | รวมค่าก่อสร้าง    | หมายเหตุ |
|--------------------------|---------------------------------------|--------------------------|---------------------|-------------------|----------|
| ๑                        | ประเภทงานอาคาร                        | ๑๑๕,๖๔๔.๗๘               | ๑.๒๓/๒๖             | ๑๔๓,๑๖๙.๕๕        | -        |
| ๒                        | ค่าครุภัณฑ์                           | -                        | -                   | -                 | -        |
|                          | <b>เงื่อนไข</b>                       |                          |                     |                   |          |
|                          | เงินล่วงหน้าจ่าย ๐%                   |                          |                     |                   |          |
|                          | เงินประกันผลงานหัก ๐%                 |                          |                     |                   |          |
|                          | ดอกเบี้ยเงินกู้ ๗%                    |                          |                     |                   |          |
|                          | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%                 |                          |                     |                   |          |
| <b>สรุป</b>              | <b>รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น</b> |                          |                     | <b>๑๔๓,๑๖๙.๕๕</b> |          |
| <input type="checkbox"/> | ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร                 | ตารางเมตร                |                     |                   |          |
| <input type="checkbox"/> | เฉลี่ยราคาประมาณ                      | บาท/ตารางเมตร            |                     |                   |          |

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายนิคม บัววังโป่ง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายณัฐวิทย์ ครุบา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายสุวิทย์ สิริสุทธิ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางสาวปิยาพรรณ ศิริมาตย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ  
(นางพัชยา คำมุงคุณ)

อนุมัติ

.....

(นายเฉลิมเกียรติ ฌ ปั่น)

ผู้อำนวยการสำนักงานมหาวิทยาลัย  
ปฏิบัติการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้าง  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้าง  
 สถานที่ก่อสร้าง งานก่อสร้างเวทีลานสังคีต  
 สถานที่ยกก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเชียงใหม่  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่  
 คำขอประกวดราคาโดย นายสันติภูมิ สิทธิราษฎร์

แบบเลขที่

เมื่อวันที่

30 เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

| ลำดับ | รายการ                              | ปริมาณ | หน่วย | ค่าวัสดุ |           | ค่าแรงงาน |           | ราคารวม   | หมายเหตุ |
|-------|-------------------------------------|--------|-------|----------|-----------|-----------|-----------|-----------|----------|
|       |                                     |        |       | หน่วยละ  | รวมเงิน   | หน่วยละ   | รวมเงิน   |           |          |
|       | งานก่อสร้าง เวทีลานสังคีต           |        |       |          |           |           |           |           |          |
| 1     | งานเตรียมพื้นที่ขุดฝัง              | 45.00  | ตร.ม. | -        | -         | 20.00     | 900.00    | 900.00    |          |
| 2     | งานขุดดิน พร้อมถมกลับ               | 4.00   | ลบ.ม. | -        | -         | 99.00     | 396.00    | 396.00    |          |
| 3     | งานทรายรองพื้น                      | 8.00   | ลบ.ม. | 438.00   | 3,504.00  | 95.00     | 760.00    | 4,264.00  |          |
| 4     | งานคอนกรีตหยาบ                      | 0.80   | ลบ.ม. | 1,400.00 | 1,120.00  | 398.00    | 318.40    | 1,438.40  |          |
| 5     | งานเหล็กเสริมคอนกรีต                |        |       |          |           |           |           |           |          |
|       | 5.1 เหล็ก RB9                       | 19.00  | เส้น  | 166.00   | 2,014.00  | 17.00     | 323.00    | 2,337.00  |          |
|       | 5.2 เหล็ก RB6                       | 15.00  | เส้น  | 50.00    | 750.00    | 8.00      | 120.00    | 870.00    |          |
|       | 5.3 เหล็ก WIRE MESH Ø6 มม. @0.15 ม. | 45.00  | ตร.ม. | 91.00    | 4,095.00  | 5.00      | 225.00    | 4,320.00  |          |
| 6     | คอนกรีตโครงสร้าง                    | 5.00   | ลบ.ม. | 1,655.00 | 8,175.00  | 436.00    | 2,180.00  | 10,355.00 |          |
| 7     | งานไม้แบบ                           |        |       |          |           |           |           |           |          |
|       | 7.1 งานไม้แบบ                       | 2.50   | ตร.ม. | 280.00   | 700.00    | 133.00    | 332.50    | 1,032.50  |          |
|       | 7.2 ตะปู                            | 0.63   | กก.   | 27.00    | 16.88     | -         | -         | 16.88     |          |
| 9     | ก้ออิฐฉิมแผ่น ฐานคลองราก            | 26.40  | เมตร  | 460.00   | 12,144.00 | 130.00    | 3,432.00  | 15,576.00 |          |
| 10    | ก้ออิฐครึ่งฉิมแผ่น ฐานคลองราก       | 13.80  | เมตร  | 245.00   | 3,381.00  | 75.00     | 1,035.00  | 4,416.00  |          |
| 11    | งานฉาบผนัง                          | 21.00  | ตร.ม. | 58.00    | 1,218.00  | 100.00    | 2,100.00  | 3,318.00  |          |
| 12    | งานปั้นบัว ค.ส.ล.                   | 26.40  | เมตร  | 250.00   | 6,600.00  | 800.00    | 21,120.00 | 27,720.00 |          |

หน่วย : บาท

| ลำดับ                       | รายการ   | ปริมาณ | หน่วย | ค่าวัสดุ |           | ค่าแรงงาน |           | ราคารวม    | หมายเหตุ               |
|-----------------------------|--|--------|-------|----------|-----------|-----------|-----------|------------|------------------------|
|                             |  |        |       | หน่วยละ  | รวมเงิน   | หน่วยละ   | รวมเงิน   |            |                        |
| 13                          | งานพาสีน้ำอะคริลิก   | 25.00  | ตร.ม. | 30.00    | 750.00    | 35.00     | 875.00    | 1,625.00   | ทาสีอย่างน้อย 2 เที่ยว |
| 14                          | พื้นผิวปู Glazed Porcelain Tile 24"x24" และ 12"x24" สีเทาอ่อน ผิวมัน | 34.00  | ตร.ม. | 790.00   | 26,860.00 | 300.00    | 10,200.00 | 37,060.00  | รวมค่าปูนทราย          |
| <b>รวมวัสดุและค่าแรงงาน</b> |  |        |       |          | 71,327.88 |           | 44,316.90 | 115,644.78 |                        |

*นายสมชาย ทรัพย์สมบูรณ์*  
 (นายสมชาย ทรัพย์สมบูรณ์)  
 ผู้ประมาณราคา